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Szervezet neve:

Via Margaritarum Zarandok Egyesiilet

rr 7

Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkdzok

I. Immaterialis javak

Il. Targyi eszk6zok

Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzok

Forgbeszkdzok

277

336

|. Készletek

40

17

Il. Kbvetelések

. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

237

319

C.

Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

277

336

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat téke

277

337

I. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke

Il. T6kevaltozas/eredmény

112

277

I1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl

165

60

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kételezettségek

Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Ill. Rovid lejaratd kételezettségek

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

277

337
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Szervezet neve:

Via Margaritarum Zarandok Egyesiilet

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

255

77

255

77

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

343

234

343

234

- tagdij, alapitotol kapott
befizetées

20

26

20

26

- tAmogatasok

152

95

152

95

- adomanyok

171

113

171

113

4. Pénzugyi miveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdél:

- alapitotol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

598

311

598

311

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

6. Anyagijelleg( raforditasok

433

251

433

251

7. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezett tisztségviselGk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai
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Szervezet neve:

Via Margaritarum Zarandok Egyesiilet

Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év

helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

433

251

433

251

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

C. Adozas el6tti eredmény (A-B)

165

60|

165

60

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adbézott eredmény (C-12)

165

60

165

60

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

165

60|

165

60

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti kdltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézids
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi j6vedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szol6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

152

95

152

95

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaldi zaradék

|:| Igen

|X| Nem
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

\Via Margaritarum Zarandok Egyesiilet

1.2 Székhely

Iranyitészam: E Telepulés: |Budapest |

Kozterlilet neve:

|Bart()k Béla | Kozterilet jellege: |l’1t |

Hazszam: |31_ | Lépcséhaz: I:’ Emelet: |:’ Ajto: ICI
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _. 6[1]1]o]7] ]/[2]o]0]e I

1.4 Nyilvantartasi szam: 0|1 J 0|1 12131211

14 Szervezet adoszama:  [1[8[2[e[o[x e[ -[2 -3

1.6 Képvisel6 neve: |Gél| Zsé6fia

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

Egyesiiletiink fo tevékenysége 2012-ben is a zarandoklas népszeriisitése, a kbzépkori magyar
zarandokhagyomanyok felevenitése, a Via Margaritarum (Gyéngytk Utja) zarandokit fenntartdsa és
ielzéseinek felfestése ill. csoportos zarandoklatok szervezése volt (6sszesen 37 nap). E mellett fontos
szerepet kapott a zarandokok zarandokitra valo felkészitése ill. a zarandokitrél hazatérd zarandokok
élményeinek feldolgozasaban vald segitség. Egyesiletiink tagjai tobb eldadast tartottak a zarandokatrél és
eddigi csoportos zarandoklatainkrol, sit a Jezsuita Rend Zarandokmiihelyének ketten tanar-elfaddi is
lettiink, ahol tapasztalatainkat a jovo zarandoklatvezetbivel oszthattuk meg. Ez az év mérféldkd volt a tobbi
magyarorszagi zarandokegyesiilettel valé egyiittmiikGdésben. Tébb egyeztetés utan megalakult a
Zarandokpont, ahol a hat magyarorszagi zarandokat képviseldi (kbztiik a mi egyesiiletiinké is) heti
haromszor lgyeletet tartanak az érdeklodo zarandokoknak.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhasznu tevékenység megnevezése: |zaréndoklés népszeriisitése |

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: zarandokok, zarandokolni vagy6k |

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesilék |étszama: |250
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

MNagy drom, hogy Ottdrdi lehettiink a magyarorszagi zarandokutak egységének, ami a Zarandokpont
nevii zarandokiroda létrejottében Gltott testet. Fontos eredmény az is, hogy 2012-ben is sokan velilink
tartottak szervezett zarandoklatainkon (6sszesen 37 nap), az egyesiilet tagjai pedig a szervezés soran
litbképes csapatta és kbzdsséggeé fejlodiek. Lelki programjainkon tovabbra is nagy volt az érdeklodés.
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Szervezet neve:

Via Margaritarum Zarandok Egyesiilet

7. Kozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték
109 9 p 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Téargyeév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 598 311

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ado6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 152

95

D. Kdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 446 216

H. Osszes raforditas (kiadas) 433 251

I. Ebbél személyi jellegti raforditas

J. Kdzhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény 165 60

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kdzérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kozérdekl onkentes tevékenységrol sz616

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem

Ectv. 32.§ (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F] O]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X

X || X]

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X

[]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

X] | X]

[]
[
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Szervezet neve:

|Via Margaritarum Zarandok Egyesiilet

| . | nem volt
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése:

kdzponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras

mas gazdalkodd

(I O

Tamogatas id6tartama:

Tamogatasi 6sszeg:

- ebbdl a targyévre jutd dsszeg:

- targyévben felhasznalt 6sszeg:

- targyévben folyositott 6sszeg:

Tamogatas tipusa: visszatéritendd |:| vissza nem téritendd |:|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

Az lzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa
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